

FAKTÚRA

UNOMED <small>špeciálny zdravotnícky materiál</small>	Dodávateľ: IČO: 00612791 DIČ: 2020383222 IČ DPH: SK2020383222 UNOMED spol. s r.o. Zlatovská 2211 911 01 Trenčín	FAKTÚRA číslo Variabilný symbol : 2121995 Konštantný symbol : 0008 Číslo dodacieho listu : 2121995 Číslo objednávky : Inter.č. objednávky : Ext. č. objednávky : 07/05/2012/N	2121995
	B.účet: 2626270837/1100 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. OR Trenčín, Odd. Sro, vložka číslo register: 678/R	Odberateľ: IČO: 45737967 DIČ: 2023441673 IČ DPH: SK2023441673 Nemocnica s poliklinikou n.o. Kráľovský Chlmec Nemocničná 8 077 01 Kráľovský Chlmec	
Konečný príjemca:			

Spôsob dopravy: Štát určenia:	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 08.06.2012 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 09.05.2012 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 09.05.2012
--------------------------------------	--

Názov produktu	Exp.doba	Šarža	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Kód produktu			Kód SUKL	Jednotková	Celková	Jednotková Celková
250000 Hrud.odsáv.set (0327.00.200)	12/2015	05/2011/22	5 KS	7.667	38.333	9.200 46.000
H*SERH7480000						7.67
Predvákuovaná dren. fľaša 400 ml (b.40)	11/2014	092341	80 KS	1.625	130.000	1.950 156.000
IHT28400			P33624			26.00
Redon dren CH10-3,3mm-14cm(b.100)	07/2016	088198	50 KS	0.267	13.333	0.320 16.000
IHT29027						2.67
Redon dren CH12-4,0mm-14cm(b.100)	07/2016	088327	50 KS	0.267	13.333	0.320 16.000
IHT29037						2.67
Foley Nelaton CH18 2-cest. (b.10)	10/2016	11111J2576	20 KS	0.417	8.333	0.500 10.000
SM0201218			P84772			1.67
Foley Nelaton CH20 2-cest. (b.10)	10/2016	11111J2576	20 KS	0.417	8.333	0.500 10.000
SM0201220			P84772			1.67
0235.18.080 Žalúd.sonda červená (b.50)	10/2016	431596	5 KS	0.608	3.042	0.730 3.650
U*23004182			P25387			0.61
0235.18.080 Žalúd.sonda červená (b.50)	07/2016	424687	2 KS	0.608	1.217	0.730 1.460
U*23004182			P25387			0.24
0235.18.080 Žalúd.sonda červená (b.50)	12/2016	435176	8 KS	0.608	4.867	0.730 5.840
U*23004182			P25387			0.97
0235.20.080 Žalúd.sonda žltá (b100)	12/2016	436020	10 KS	1.000	10.000	1.200 12.000
U*23029182			P25387			2.00
7090.300 Suchá chir.kefka so špong(b.25)-	06/2016	030511BC	300 KS	0.458	137.500	0.550 165.000
V*07090300			P69965			27.50

Prosíme zaslať späť potvrdenú kópiu dodacieho listu!

Halierové vyrovnanie: -0.00

Celkom k úhrade v EUR: 441.95

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	368.29	73.66	441.95
		368.29	73.66	441.95

Vystavil: Martina Zuchova Fax: 032/6505001 © Datalock software